

**Foreninger der søger godkendelse
med henblik på benyttelse af lokaler**

Bilag 1

	Forening	Aktivitet	Medl. U./o. 25 år
28364	Bois Athletic FC	Fodbold	1/19
28379	Bolt Action Danmark	Bolt action	1/16
28373	Capoeira Malungos Nørrebro	Capoeira	
28370	Centro de cultura afro brasileira	Capoeira	0/5
28366	Den Aktive Forening	Løb/styrketræning	0/8
28367	Frederiksberg Rangers	Fodbold	21/2
28368	Hepcats Copenhagen	Dans	9/161
28372	Idrætsklubben Kallakunas	Idræt	0/14
28375	Publikumsorkesteret	Musik	0/81
28366	Ubberup Højskoles Elevforening	Idræt	29/249

Bois Athletic FC

Bois Athletic FC er en fodboldforening, som ønsker at bibeholde samt danne nye relationer gennem fodbold. Foreningen skaber mulighed for bevægelse og fællesskab gennem træning, kamp og sociale arrangementer.

Bolt Action Danmark

Foreningens formål er at styrke og sprede kendskabet til figurspillet Bolt Action. Dette gennem prøvespil samt turneringer.

Capoeira Malungos Nørrebro

Foreningens formål er at undervise i Capoeira samt musik og kultur herom. Dette sker gennem træning og workshops med udefrakommende undervisere.

Centro de cultura afro brasileira

Formålet med foreningen er at fremme medlemmernes interesse i at dyrke idræt i form af capoeira, som indeholder bevægelse, musik og dans.

Den Aktive Forening

Foreningen ønsker at skabe kalorieforbrænding via ugentlige løbeture samt styrke- og motionstræning.

Frederiksberg Rangers

Foreningens aktivitet er fodbold, og foreningens formål er at fremme interessen og lysten til at spille fodbold for foreningens medlemmer i et sundt og ambitiøst miljø der tillader medlemmer at udvikle sig på et fodboldmæssigt plan. De har 23 medlemmer. Ud af dem er 11 bosat i Københavns Kommune, 10 på

Foreninger der søger godkendelse med henblik på benyttelse af lokaler

Bilag 1

Frederiksberg, 1 i Hellerup og 1 i Ishøj. Jf. retningslinjerne skal hovedparten være bosat i Københavns Kommune. Dette krav opfylder de.

Hepcats Copenhagen

Foreningens formål er at tilbyde interesserede i traditionel swing- dans fra 20'erne og 30'erne mulighed for at dyrke denne aktivitet.

Idrætsklubben Kallakunas

Foreningens formål er at give alle interesserede over 18 år uanset køn, nationalitet og færdigheder mulighed for at dyrke foreningsbaseret idræt i København så som fodbold, padel og badminton.

Publikumsorkesteret

Foreningens formål er at give amatørmusikere på alle niveauer lejlighed til at spille musik for symfoniorkester under kyndig ledelse.

Ubberup Højskoles Elevforening

Foreningen er primært oprettet af tidligere medlemmer af Ubberup Højskoles elevforening. Ud over deres folkeoplysende idrætsaktiviteter, som er volleyball, badminton og Zumba, har de også som formål at fastholde forbindelsen mellem tidligere og nuværende elever. Foreningen er dog åben for optagelse af medlemmer der ikke har været elever på højskolen.

Afslag på ansøgning som folkeoplysende forening:

Butterflies.dk

Der er tale om en interesseorganisation, som derfor har fået afslag på ansøgningen.

Mental and Physical Health Association

Der er tale om en interesseorganisation, som derfor har fået afslag på ansøgningen.

Watersport Amager

Foreningens aktivitet er saunagus, som ikke i sig selv er en folkeoplysende aktivitet. Foreningen har derfor fået afslag på ansøgningen som folkeoplysende forening.